

# **Tagrendefilter.dk ApS**

**c/o Rasmus Jespersen, Marselis Boulevard 34, 6. mf, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 41 65 40 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Rasmus Bendix Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tagrendefilter.dk ApS c/o Rasmus Jespersen Marselis Boulevard 34, 6. mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 65 40 23
	Stiftet: 6. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Johannes Højrup Primdahl Rasmus Bendix Jespersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at optimere salgsejendomme for at sikre sælger en højere slutpris samt kortere liggetid. Derudover foretages der håndværksmæssige renoveringsopgaver for private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 31 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

#### Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. Selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig overskud.

### Going Concern

Selskabet har efter statusdagen forbedret likviditeten væsentligt, og har samtidig afregnet sine gældsforpligtelser overfor tredjemand rettidigt. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kapital til opretholdelse af driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	6/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.940</b>	<b>114.491</b>
2 Personaleomkostninger	-455.663	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-156.723</b>	<b>114.491</b>
Andre finansielle indtægter	7.238	4.072
Øvrige finansielle omkostninger	-12.541	-1.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.026</b>	<b>116.629</b>
Skat af årets resultat	0	-25.740
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.026</b>	<b>90.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	90.889
Disponeret fra overført resultat	-162.026	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.026</b>	<b>90.889</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.000	3.217
Andre tilgodehavender	0	2.249
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	160.282
Periodeafgrænsningsposter	0	5.454
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>171.202</u>
Likvide beholdninger	<u>6.653</u>	<u>41.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>86.653</u></b>	<b><u>213.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.653</u></b>	<b><u>213.030</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-71.137	90.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.137</b>	<b>130.889</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.325	20.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.689	0
Selskabsskat	0	25.740
Anden gæld	54.776	35.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.790	82.141
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.790</b>	<b>82.141</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>86.653</b>	<b>213.030</b>

**1 Kapitalforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	90.889	130.889
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-162.026</u>	<u>-162.026</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-71.137</u></b>	<b><u>-31.137</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har efter statusdagen forbedret likviditeten væsentligt, og har samtidig afregnet sine gældsforpligtelser overfor tredjemand rettidigt. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kapital til opretholdelse af driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2022 - 31/12 2022	6/9 2020 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	451.119	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	0
	<u>455.663</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til kapitalejerne i 2021. Primo 2022 og frem til den 2. juni 2022 forekom derved et tilgodehavende på hhv. 55 t.kr. og 105 t.kr. Lånene er forrentet med 9,55% jf. gældende regler herom. De ulovlige kapitalejere lån er udredt den 2. juni 2022.
